12 מרץ, 2020
טי"ז אדר, תש"פ

דף מידע לחברי קבוצת אילה 360 משרדים ומסחר- מודיעין

לכבוד חברי קבוצת הרכישה אילה 360 – מודיעין ישפרו שלום רב,
אנו מתכבדים לעדכן אתכם כדלקמן:

1. סטטוס תכנון והנדסה:

א. ביצוע חפירה ודיפון:

כפי שעדכנו בעבר, התקבל היתר חפירה ודיפון, נבחר ע"י נציגות הקבוצה לביצוע עבודות החפירה והדיפון הקבלן "דחפורי הבקעה", וניתן לו צו התחלת עבודה ב- 09.09.2019.